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부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 친환경농업과

친환경농업과 22,847,682 23,115,623 △267,941

국 10,193,201 10,479,875 △286,674

기 2,194,668 2,134,668 60,000

도 2,094,912 2,120,412 △25,500

시 8,364,901 8,380,668 △15,767

친환경 농업생산 기반구축 22,225,813 23,035,391 △809,578

국 10,193,201 10,479,875 △286,674

기 2,194,668 2,134,668 60,000

도 2,094,912 2,120,412 △25,500

시 7,743,032 8,300,436 △557,404

친환경농업육성 13,934,057 14,330,135 △396,078

국 9,928,971 10,215,645 △286,674

기 102,000 42,000 60,000

도 741,161 763,361 △22,200

시 3,161,925 3,309,129 △147,204

친환경농산물생산지원 535,230 556,230 △21,000

207 연구개발비 0 21,000 △21,000

01 연구용역비 0 21,000 △21,000

□ 친환경 신재생에너지 장치 연구시험

0 21,000 △21,000경정 0원

토양개량제 공급 724,849 847,580 △122,731

국 507,394 593,306 △85,912

도 21,745 25,427 △3,682

시 195,710 228,847 △33,137

307 민간이전 724,849 847,580 △122,731

국 507,394 593,306 △85,912

도 21,745 25,427 △3,682

시 195,710 228,847 △33,137

02 민간경상사업보조 724,849 847,580 △122,731

□ 토양개량제 공급 724,849 847,580 △122,731경정 724,849,000원

국 507,394 593,306 △85,912

도 21,745 25,427 △3,682

시 195,710 228,847 △33,137

유기질비료 지원사업 2,363,474 2,720,000 △356,526

국 1,474,000 1,700,000 △226,000

도 294,800 340,000 △45,200

시 594,674 680,000 △85,326

307 민간이전 2,363,474 2,720,000 △356,526

국 1,474,000 1,700,000 △226,000

도 294,800 340,000 △45,200

시 594,674 680,000 △85,326

02 민간경상사업보조 2,363,474 2,720,000 △356,526

□ 유기질비료 지원 2,363,474 2,720,000 △356,526경정 2,363,474,000원

국 1,474,000 1,700,000 △226,000

도 294,800 340,000 △45,200

시 594,674 680,000 △85,326



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기계화사업 22,800 92,800 △70,000

402 민간자본이전 0 70,000 △70,000

01 민간자본사업보조 0 70,000 △70,000

□ 초미립형 동력살분무기 구입지원 0 70,000 △70,000경정 0원

밭농업직불제 행정비 17,033 0 17,033

국 17,033 0 17,033

201 일반운영비 4,033 0 4,033

국 4,033 0 4,033

01 사무관리비 4,033 0 4,033

□ 일반수용비

1,933 0 1,933행정사무용품 구입 1,933,000원 * 1식

국 1,933 0 1,933

□ 급량비

2,100 0 2,100밭농업직불제 업무추진 7,000원 * 10명 * 30

일

국 2,100 0 2,100

202 여비 13,000 0 13,000

국 13,000 0 13,000

01 국내여비 13,000 0 13,000

□ 국내여비

13,000 0 13,000밭농업직불제 업무추진 20,000원 * 26명 * 25

일

국 13,000 0 13,000

유기농업자재 지원사업 36,762 16,250 20,512

국 14,705 6,500 8,205

도 6,617 2,925 3,692

시 15,440 6,825 8,615

307 민간이전 36,762 16,250 20,512

국 14,705 6,500 8,205

도 6,617 2,925 3,692

시 15,440 6,825 8,615

02 민간경상사업보조 36,762 16,250 20,512

□ 유기농업자재 지원 36,762 16,250 20,512경정 36,762,000원

국 14,705 6,500 8,205

도 6,617 2,925 3,692

시 15,440 6,825 8,615

친환경퇴비 생산시설 현대화사업 120,000 0 120,000

기 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

기 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

01 민간자본사업보조 120,000 0 120,000



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 친환경퇴비생산시설현대화지원

120,000 0 120,000120,000,000원 * 1식

기 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

논타작물재배지원 16,634 0 16,634

도 4,990 0 4,990

시 11,644 0 11,644

307 민간이전 16,634 0 16,634

도 4,990 0 4,990

시 11,644 0 11,644

02 민간경상사업보조 16,634 0 16,634

□ 논타작물재배지원 16,634 0 16,63416,634,000원 * 1식

도 4,990 0 4,990

시 11,644 0 11,644

특작산업육성 2,042,518 2,456,018 △413,500

국 264,230 264,230 0

기 93,200 93,200 0

도 414,194 417,494 △3,300

시 1,270,894 1,681,094 △410,200

민속채소 양채류 생산기반 확충지원 0 11,000 △11,000

도 0 3,300 △3,300

시 0 7,700 △7,700

402 민간자본이전 0 11,000 △11,000

도 0 3,300 △3,300

시 0 7,700 △7,700

01 민간자본사업보조 0 11,000 △11,000

□ 민속채소 양채류 생산기반 확충지원

0 11,000 △11,000경정 0원

도 0 3,300 △3,300

시 0 7,700 △7,700

특작생산기반확충 159,640 562,140 △402,500

402 민간자본이전 65,000 467,500 △402,500

01 민간자본사업보조 65,000 467,500 △402,500

□ 지역특화 수출전략 자원발굴 0 20,000 △20,000

□ 버섯수출전문단지 조성 0 400,000 △400,000

□ 인삼산업 경쟁력강화

17,500 0 17,500

경정 0원

경정 0원

35,000,000원 * 50/100

재무활동(친환경농업과) 541,637 0 541,637

보전지출 541,637 0 541,637

보전지출(친환경농업과) 541,637 0 541,637

802 반환금기타 541,637 0 541,637

01 국고보조금반환금 351,997 0 351,997

□ 2015년 쌀소득등보전직접지불제사업 관리비

622 0 622621,070원



부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2015년 유기질비료지원사업 50,361 0 50,361

□ 2015년 유기농업자재지원사업 16 0 16

□ 2015년 친환경농업직불제 939 0 939

□ 2015년 피해보전직불및폐업지원사업 행정비

79 0 79

□ 2015년 농업에너지이용효율화사업(이월포함)

26,357 0 26,357

□ 2015년 시설원예품질개선사업 9,495 0 9,495

□ 2010년 시설원예에너지이용효율화사업 부당

수령 환수금 190,250 0 190,250

□ 2011년 시설원예에너지이용효율화사업 부당

수령 환수금 73,878 0 73,878

50,360,850원

15,280원

938,660원

79,000원

26,356,440원

9,494,400원

190,250,000원

73,877,900원

02 시ㆍ도비보조금반환금 189,640 0 189,640

□ 2015년 유기질비료지원사업 56,488 0 56,488

□ 2015년 벼육묘공장지원사업 10,891 0 10,891

□ 2015년 벼육묘상농자재지원사업 621 0 621

□ 2015년 벼재배생력화지원사업 528 0 528

□ 2015년 벼종자소독기지원사업 780 0 780

□ 2015년 영농안전장비지원사업 9 0 9

□ 2015년 벼재배농가사료작물재배지원사업

1,436 0 1,436

□ 2015년 유기농업자재지원 7 0 7

□ 2015년 친환경농업인해외선진지견학

572 0 572

□ 2015년 소비자초청녹색체험 63 0 63

□ 2015년 화분매개곤충공급지원 306 0 306

□ 2015년 친환경농업인증추진비 39 0 39

□ 2015년 중소형농기계공급지원사업

130 0 130

□ 2015년 다목적농가형저온저장고설치사업

70 0 70

□ 2015년 과수생력화장비지원 57 0 57

□ 2015년 FTA대응대체과수명품화사업(이월포함

) 3,228 0 3,228

□ 2015년 소득작목육성지원사업 4,721 0 4,721

□ 2015년 민속채소양채류생산기반확충지원사업

986 0 986

□ 2015년 인삼약용산업육성지원사업

714 0 714

□ 2015년 양잠산업육성지원사업 6,960 0 6,960

□ 2015년 화훼생산시설경쟁력제고지원사업

65 0 65

□ 2015년 농업에너지이용효율화사업(이월포함)

11,861 0 11,861

□ 2015년 시설원예품질개선사업 4,273 0 4,273

56,487,550원

10,890,750원

620,180원

528,000원

780,000원

8,080원

1,435,450원

6,780원

571,200원

63,000원

306,000원

38,550원

129,160원

69,200원

57,000원

3,227,400원

4,720,920원

985,140원

714,000원

6,960,000원

64,200원

11,860,550원

4,272,480원



부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2010년 시설원예에너지이용효율화사업 부당

수령 환수금 57,075 0 57,075

□ 2011년 시설원예에너지이용효율화사업 부당

수령 환수금 22,164 0 22,164

□ 2015년 농작물 재해보험료지원사업

5,596 0 5,596

57,075,000원

22,163,370원

5,595,100원


